

REKNESKAP PROSJEKT - RESTAURERING SJØVEGEN / BYVEGEN TIL TROSSEVIKA

Varer og tenester	Pris	Tal	Kostnader	Budsjett	Merknad
Dugnadstimer					
Søknadsarbeid, administrasjon m.m.	200	74	14800		Claus DUGNAD
Anna arbeid	200	120	24000		Claus, Leif, Dag, Atle DUGNAD
Sum dugnadstimer			38800	20000	
Eige arbeid, rydding, graving, muring m.m.					
Bruk av traktor, Norda S- Trosvikdalen	600	26	15600		Claus
Manuelt utført arbeid inkl motorsag/ryddesag	350	10	3500		Claus
Graving og tørrmuring	200	38	7600		Claus
Pukk til grøfting	3000	1	3000		Claus Lager
Lokaheller	100	12	1200		Claus Lager
Sum eige arbeid			30900	29125	
Materialer som skal kjøpst inn					
Tilfang av murstein	100	50	5000		Sellevoll K&L Lager
pukk 20-120	95	224,7	26683,125		Littlekare Maskin AS Faktura
Veggrus (0-20)	90	132,6	14917,5		Littlekare Maskin AS Faktura
315 mm overvassrør	420	28	14700		Littlekare Maskin AS Faktura
315 mm skøytemuffe	890	1	1112,5		Littlekare Maskin AS Faktura
110 mm overvassrør korrugert	69	18	1552,5		Littlekare Maskin AS Faktura
Vegduk fiber	13,5	540	9112,5		Littlekare Maskin AS Faktura
Sum Materialkostnader			73078,125	82500	
Planlagte kjøp av tenester					
Pigging	350	5	2187,5		Littlekare Maskin AS Faktura
Lastebil 3 aks utan mann	350	40	17500		Littlekare Maskin AS Faktura
Gravemaskin 15 tonner	950	87	103312,5		Littlekare Maskin AS Faktura
Sum kjøp tenester			123000	84375	
Fraktkostnader					
Transport Maskin 15 T	2000	1,5	3750		Littlekare Maskin AS Faktura
Reiseutgifter bil			2185		Claus
Sum fraktkostnader			5935	1875	
Diverse kostnader					
XL bygg, Annleggspade			699		Claus kvittering
Arbeidshanskar, Biltema			59,9		Claus kvittering
Viking støvlar			899		Claus kvittering
Helly Hansen oljeklær			1557		Claus kvittering
315/276 mm PP DV overvassrør 6m lengde	420	6	3150		Claus lager
Fiberduk	50	20	1250		Claus lager
Naturfrøblanding			2000		Claus Lager
Materialer innmarksgrinder	25	60	1875		Claus Lager
Biltema Transporttralle (steinheller)			599		Claus kvittering
Treskruer 6 KT 08x35	4	62,4	312		Claus Lager
Stabelhengsel	8	179,2	1792		Claus Lager
Skåte m spes bolt f/port	2	286,4	716		Claus Lager
Bolteskåte 300 mm	1	290,4	363		Claus Lager
Skilting, benk , treskilt. etc			3000		Claus Lager
XL-bygg Sleggeskaft			143,28		Claus kvittering
Tekstarbeid, dokumentasjon og rapportering	200	40	8000		Claus
Sum diverse kostnader			26415,18	14600	
Totale kostnader			298128,305	232475	